1

证券代码：601928        证券简称：凤凰传媒        公告编号：临 2015-035

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于更换证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）证券事务代表苏行嘉

先生因工作变动原因，辞去证券事务代表职务。公司对苏行嘉先生在任职期间的

勤勉工作表示衷心感谢。经公司第二届董事会第二十四次会议审议通过，同意聘

任朱昊先生为公司证券事务代表，协助董事会秘书开展工作，任期同本届董事会

一致。

朱昊先生于2012年9月参加上海证券交易所第四十四期上市公司董事会秘书

任职资格培训并获得董事会秘书资格证书。朱昊先生的个人简历详见本公告附

件， 联系方式如下：

1、办公地址：江苏省南京市中央路 1 号凤凰广场 B座 27 楼

2、邮政编码：210009

3、联系电话：025-51883338

4、传真号码：025-51883338

5、电子邮箱：zhuhao@ppm.com

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二零一五年八月二十日

附件：朱昊先生简历

2

朱昊先生简历：1978 年 4 月出生，2006 年 7 月毕业于南京大学，获硕士学位。

2004 年 1 月至 2009 年 5月任江苏省新华书店集团有限公司总经办主任助理，2009

年 6月至2010年 12月任江苏凤凰新华书业股份有限公司董事会办公室主任助理，

2011 年 1 月至今任凤凰传媒综合办主任助理。